[image: ]                                                   Республика  Бурятия
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        «ТАРБАГАТАЙСКИЙ  РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
от «01» ноября 2019 г.                               №12                                                       с. Тарбагатай
«Об утверждении председателей  постоянных
депутатских комиссий Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район» шестого созыва»

	В соответствии частью 12 статьи  15  Устава  муниципального образования «Тарбагатайский район» и статьи 15 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов муниципального образования  «Тарбагатайский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий Совета депутатов МО «Тарбагатайский район»:
А)  по экономической политике, бюджету, налогам и потребительскому рынку:
- Мясникова Виктора Григорьевича –депутата одномандатного избирательного округа  №10;
Б) по социальной политике:
- Русину Елену Федоровну  – депутата  от одномандатного избирательного округа № 14;
В) по земельным ресурсам, аграрной политике:
-Матвеева Константина Сергеевича - депутата от одномандатного избирательного округа №7;
Г) муниципальной собственности и вопросам ЖКХ
- Максимова Виктора Логеевича – депутата одномандатного избирательного округа  №8;
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район».
 	3. Настоящие решение вступают в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета депутатов МО «Тарбагатайский район».
Глава
МО «Тарбагатайский район»                                                                    С.Ю. Шабаршова

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район» 						    Е.Г. Бродникова

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg